
Campionato Regionale Assoluto Invernale
Liguria - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Misti - Assoluti Misti22/12/2024

1 Superba Nuoto ssd LIG ITA 1'47.26
ZACCAGNO Giorgia 2008 ITA 29.50 29.50
GIORDANO Lorenzo 2005 ITA 28.09 57.59
VAGGE Mauro 2002 ITA 23.67 1'21.26
VOLPONI Maria Carla 2005 ITA 26.00 1'47.26

2 Genova Nuoto My Sport ss LIG ITA 1'47.48
BINDI Giorgio 2005 ITA 26.67 26.67
RAZZETTI Alberto 1999 ITA 26.74 53.41
DI MAURO Federica 2009 ITA 28.06 1'21.47
TERLIZZI Ludovica 2007 ITA 26.01 1'47.48

3 Andrea Doria LIG ITA 1'54.45
CASASSA Giosue' 2007 ITA 27.40 27.40
FERRETTI Alberto 2009 ITA 31.22 58.62
MOI Rachele 2003 ITA 28.90 1'27.52
CAPOFERRI Bianca 2010 ITA 26.93 1'54.45

4 RN Imperia Raineri LIG ITA 1'57.27
BELLINI Giulio 2010 ITA 30.96 30.96
GANDOLFO Gianluca 2009 ITA 31.14 1'02.10
FRANCO Marta 2010 ITA 29.02 1'31.12
BALBIS Anna 2009 ITA 26.15 1'57.27

5 Rari Nantes Arenzano LIG ITA 1'58.95
GABELLANI Martina 2009 ITA 30.66 30.66
IMPARATO Matteo 2006 ITA 31.54 1'02.20
BORSADOLI Anna 2011 ITA 31.35 1'33.55
DANIELI Christian 2009 ITA 25.40 1'58.95

6 Aragno Rivarolesi LIG ITA 1'59.73
PONE Filippo 2005 ITA 27.53 27.53
SIOLI Elena 2011 ITA 38.05 1'05.58
VOLPARA Viola 2010 ITA 31.24 1'36.82
LONDEI Francesco 2007 ITA 22.91 1'59.73

NON CLASSIFICATI

1 Chiavari Nuoto ssd ITA NP
TEDIOSI Ian 2009 ITA
ROCCHIO Lorenzo 2009 ITA
MURZIKOVA Daria 2006 RUS
PINASCO Agnese Rosa 2012 ITA
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